
PORTARIA Nº 062/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de 

Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º 
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

43079 1 Gilce Maynard Buogo Gattas 9,5 

58275 1 Eliane Valeria Kanso Brandini 9,82 

 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

54212 2 Arcina Honorinda de Oliveira 9,75 

118342 1 Adriana Xavier da Silva 9,56 

118367 1 Angela Maria Marques 9,50 

118484 1 Cintya de Souza Silva 9,58 

95311 1 Adelina Batista Ferraz 8,81 

42204 1 Alice dos Anjos Feitosa 9,88 

42398 2 Cizina Feitosa Coronheiro 9,86 

 
 

Tecnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

95275 1 Maria Eunice Souza Silva Garcia 9,60 

95528 1 Elizete Alves de Melo 10 

98741 1 Rosilene Lara de Freitas 9,77 

 
 

Apoio do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

95481 1 José Luis da Mota Guimarães 9,33 

95232 1 Tania Sueli da Luz 9,56 

96779 1 Dnilcy Tavares Correa Arruda 9,49 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 07 de abril de 2011. 

 
 

 
 
 
 
 

 


